
1º Percurso Treino COSEC - Cristalina/GO
Fazenda Santa Luzia 11.7.2021

Clube de Orientação Serra dos Cristais

Monica Alexandra Zarate Attanazio
Clube de orientação audazes do Rio de
Janeiro
Percurso : D Adulto B
Distancia : 4100m (Desnivel 35m)

--/9 não classificado

Resultados completos em Webres
1. Eliane Vaz Pinto 0:47:34
2. Sara Melo Araujo de Paulo 0:52:33
3. Valéria Oliveira De Lima 1:09:24

1. 57 00:04:32 160m 28'20"/km
2. 33 00:02:55 00:07:27 209m 13'57"/km
3. 35 00:04:08 00:11:35 402m 10'17"/km
4. 42 00:10:57 00:22:32 500m 21'54"/km
5. 32 00:21:35 00:44:07 680m 31'44"/km
6. 47 00:03:31 00:47:38 270m 13'01"/km
7. 53 00:09:32 00:57:10 137m 69'35"/km
8. 55 00:07:20 01:04:30
9. 999 00:00:44 01:05:14 109m 6'44"/km
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